[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

	от
	30.07.2024г
	№
	  334

Об утверждении «Программы производственного экологического контроля на полигоне ТБО с. Борисово-Судское администрации Бабаевского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения»,  Уставом Бабаевского муниципального округа,  администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Программу производственного экологического контроля на полигоне ТБО с. Борисово-Судское администрации Бабаевского муниципального округа» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь»  на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Егорова И.М.

Глава Бабаевского
    муниципального округа	           Ю.В. Парфенов

image1.png